



# POLSKA PARAFIA ŚWIĘTEJ RODZINY W ENFIELD TOWN

POLISH CATHOLIC MISSION  
LPCM ENFIELD PARISH – Charity Number 1119423

29 GRUDNIA 2024

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA

ROK C / I

SUN 29/12	NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – ODPUST PARAFIALNY	8:30	Za łaski udzielone rodzinom Mięsiak, Dawidowicz, Merchelski, Podlaski i Semborowski
		12:00	W intencji Parafian
		18:00	W intencji rodziny Olszewskich, szczególnie Tomasza
TUE 31/12	STARY ROK	18:00	W intencji rodziny Szymańskich, szczególnie Joe <b>Nabożeństwo na zakończenie Starego Roku i błogosławieństwo rodzin</b>
WED 1/01	NOWY ROK/ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI	12:00	Za śp. Stanisława Olszewskiego w 20 r.śm.
		18:00	W intencji księdza proboszcza Macieja o potrzebne łaski
THU 2/01	CZWARTEK	19:00	Za śp. Teresę Greziak
FRI 3/01	PIĄTEK	19:00	Za śp. Genowefę Lalę o życie wieczne
SAT 4/01	SOBOTA	18:00	Za śp. Carmelę Galeone oraz Roberta i Sergio Montone, o radość życia wiecznego
SUN 5/01	II NIEDZIELA PO BOŻYM NARO- DZENIU	8:30	W intencji Anny Zator, o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i Dary Ducha Świętego w życiu prywatnym i zawodowym
		12:00	1. Za śp. Bogumiła, Krystynę i Andrzeja Prus 2. W intencji złotnika Grzegorza Głosa, jego rodziny i bliskich, o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski w życiu prywatnym i zawodowym <b>Po Mszy świętej parafialne kolędowanie</b>

## BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY ZŁOŻONE W OSTATNIM CZASIE!

Zachęcam jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę. W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na: [parafiaenfield.org](http://parafiaenfield.org)

PCM ENFIELD SORT CODE 30-94-57 ACCOUNT NO. 02035169

OFIARY 22-28.12.2024

£ 888.37

CHRISTMAS OFFERING £1,818.97

JAŁMUŻNA POKUTNA £213.00

Gotówka	£ 335.37
GIFT AID	£ 497.00
Kwiaty	£ 25.00
Sklepik	£ 31.00

## OGŁOSZENIA

**PODZIĘKOWANIE** Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję wszystkim, którzy przyczynią się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.



## CZYTANIA

1 Sm 1, 20-22. 24-28

Anna poczęła i po upływie dni urodziła syna, i nazwała go imieniem Samuel, ponieważ mówiła: "Uprosiłam go u Pana". Elkana udał się z całą rodziną, by złożyć Panu doroczną ofiarę i wypełnić swój ślub. Anna zaś nie posłała, lecz oświadczyła swemu mężowi: "Gdy chłopiec będzie odstawiony od piersi, zaprowadzę go, żeby się pokazał przed obliczem Pana i aby tam pozostał na zawsze".

2. Ps 84

*Szczęśliwi, którzy mieszkają w Twym domu*

3. 1 J 3, 1-2. 21-24

Najmilsi: Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas ojciec: zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi, i rzeczywiście nimi jesteśmy. Świat zaś dlatego nas nie zna, że nie poznał Jego. Umiłowani, obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, ale jeszcze się nie ujawniło, czym będziemy. Wiemy, że gdy się objawi, będziemy do Niego podobni, bo ujrzymy Go takim, jakim jest.

4. Łk 2, 41-52

Rodzice Jezusa chodzili co roku do Jeruzalem na Święto Paschy. Gdy miał lat dwanaście, udali się tam zwyczajem świątecznym. Kiedy wracali po skończonych uroczystościach, został młody Jezus w Jerozolimie, a tego nie zauważyli Jego Rodzice. Przypuszczając, że jest wśród pątników, uszli dziećmi drogi i szukali Go między krewnymi i znajomymi. Gdy Go nie znaleźli, wrócili do Jeruzalem, szukając Go. Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał pytania. Wszyscy zaś, którzy Go słuchali, byli zdumieni bystrością Jego umysłu i odpowiedziami. Na ten widok zdziwili się bardzo, a Jego Matka rzekła do Niego: "Synu, czemu nam to uczyniłeś? Oto ojciec Twój i ja z bólem serca szukaliśmy Ciebie". Lecz on im odpowiedział: "Czemu Mnie szukaliście? Czy nie wiedzieliście, że powinienem być w tym, co należy do mego Ojca?" Oni jednak nie zrozumieli tego, co im powiedział. Potem poszedł z nimi i wrócił do Nazaretu; i był im poddany. A Matka Jego chowała wiernie wszystkie te sprawy w swym sercu. Jezus zaś czynił postępy w mądrości, w latach i w łasce u Boga i u ludzi.



Najświętsza Rodzino, błogosław i strzeż wszystkie rodziny świata, zachowaj je złączne nierozdzielalnym węzłem miłości, wiernie otrzymanym łaskom i obowiązkiem swego powołania. Spraw, aby żyły według przykazań Bożych, by ich życie było odbiciem Twego życia na ziemi i pozwoliło im cieszyć się Twoim szczęściem w niebie. Amen.

### SPOWIEDŹ /CONFESSION/

ŚRODA – PIĄTEK  
/WED – FRI/  
18:30

SOBOTA/SAT/  
17:00

PIERWSZY PIĄTEK  
/FIRST FRIDAY/  
18:00

### KANCELARIA

CZWARTKI  
OD 17:30 DO 18:30

### DUSZPASTERZ

KS. MACIEJ MICHAŁEK,  
Proboszcz

### ADRES

71 JOHN GOOCH DR  
ENFIELD EN2 8HG

### KONTAKT

TEL. **07470804568**  
/z wyjątkiem poniedziałku,  
proszę zostawiać  
wiadomość tekstową/  
email:  
[parafiaenfield@gmail.com](mailto:parafiaenfield@gmail.com)



**ŚWIĘTA** Bardzo dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania Świąt Bożego Narodzenia, czy to duchowo, czy przez różne prace przy kościele.

**KIERMASZ** Dzięki dodatkowej wpłacie z Costco zarobiliśmy na kiermaszu łącznie **£ 2,230.00!** To wielka pomoc finansowa dla naszej parafii. Dziękuję!

**ZAKOŃCZENIE ROKU KALENDARZOWEGO** Zapraszam wszystkich parafian na Mszę świętą kończącą Stary Rok we wtorek, 31 grudnia o godz. 18:00. Msza święta zakończy się nabożeństwem dziękczynno-błagalnym i błogosławieństwem rodzin.

**AUREOLA DLA DZIECIĄTKA JEZUS** Obraz Świętej Rodziny jest już udekorowany aureolą dla Dzieciątka Jezus. Wielkie dzięki wszystkim, którzy złożyli się na nią! Pan Grzegorz Głos, jubiler z Katowic, stworzył dla nas to dzieło zupełnie za darmo. W zamian za jego pracę zostawiłem mu mały brylant z jednego z pierścionków oraz srebrną bransoletkę, której nie dało się wtopić z złoto. Zachęcam do skorzystania z jego usług w przyszłości!

**DEKORACJA DZIECIĄTKA JEZUS** Uroczystego poświęcenia aureoli dokona ks. Rektor Bogdan Kołodziej 5 stycznia 2025 roku, w czasie Mszy świętej o godz. 12:00. Wszystkim Parafian zapraszam na te uroczystości! Po tej Mszy będziemy razem kolędować. Jeśli się również uda z czasem, w czasie tej samej Mszy świętej czeka nas kolejna niespodzianka...

**Dzieci w tym dniu zapraszam jak co roku na Msze świętą z koronami na głowach.**

**KSIĘGA INTENCJI** Jest dostępna księga intencji na 2025.

**SPOTKANIA DLA UZALEŻNIONYCH** W czwartki o 20:00 zapraszamy na spotkania grupy CODA dla anonimowych uzależnionych.

**OFIARA NA KWIATY** Ofiary na kwiaty można składać do skarbonki zawieszanej na ścianie obok drzwi wejściowych do kaplicy. Dziękuję za wszystkie ofiary! Dzięki nim mamy świeże kwiaty na każdą niedzielę.



*Z okazji Nowego 2025 Roku wszystkim parafianom, gościom,  
obserwatorom i subskrybentom Bożego Błogosławieństwa i opieki  
Świętej Rodziny z Nazaretu!*

### ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

SUN 5/01	UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃ- SKIEGO – TRZECH KRÓLI	8:30	W intencji Anny Zator, o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i Dary Ducha Świętego w życiu prywatnym i zawodowym
		12:00	3. Za śp. Bogumiła, Krystynę i Andrzeja Prus 4. W intencji złotnika Grzegorza Głosa, jego rodziny i bliskich, o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski w życiu prywatnym i zawodowym <b>Po Mszy świętej parafialne kolędowanie</b>
SAT 11/01	SOBOTA	18:00	Za śp. Dominika Dubaja
SUN 12/01	NIEDZIELA – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO	8:30	W intencji syna Joe, o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski
		12:00	WOLNA
		18:00	WOLNA